СОВЕТ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

от 27.12.2013

РЕШЕНИЕ

станица Андрюки
№ 174

Об утверждении Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования

Андрюковское сельское поселение Мостовского района

В целях информирования населения о деятельности администрации
Андрюковского сельского поселения Мостовского района, в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом
Андрюковского сельского поселения Совет Андрюковского сельского
поселения р е ш и л :

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Андрюковское сельское
поселение Мостовского района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за
собой.

3. Решение подлежит опубликованию в районной газете
«Предгорье» в течение десяти дней со дня принятия.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Андрюковског
сельского поселения!

Проект подготовлен и вд^
Начальник общего отдела 'а'ДшйФйЮтрации
Андрюковского сельского поселения

Д.А. Мишин

Л.Н.Позднякова